
K prodeji, Jiné komer. prostory
Číslo inzerátu (ID): 4168108 Datum vydání: 08.04.2024

Cena za nemovitost:

8 999 000 Kč

Lokalita:
Zlín

Uvažujete o vhodném objektu k podnikání, ve městě a při tom v
klidu? S dobrou dostupností pro klienty? Pak jste tu správě. Mám
pro vás zajímavý dům ve Zlíně, v Prštném, ulice  Svat. Čecha.
Pojďme to vzít od suterénu. Celý dům je podsklepený a suchý.
Sklepní místnosti jistě využijete jako technické zázemí pro vaše
podnikání. V přízemí je vstupní předsíň, pak chodba, která vás
zavede do dvou místností, původně kuchyně spojené s jídelnou.
Následuje průchozí velká místnost, původně obývák. V přízemí je
samostatné WC. Do patra vede pohodlné schodiště. V patře jsou
2 velké místnosti, původně pracovna a ložnice. A  menší místnost,
používaná  jako pokojík pro hosta. Je tu druhé samostatné WC a
koupelna. Ovšem pozor! Vaši klienti si po náročném dni mohou
odpočinout na venkovní terase  a vychutnávat nádherný výhled na
Zlín v každém ročním období. A co teprve  západy slunce? Auru
domu užíval na své stáří také jeden slavný spisovatel a cestovatel.
Letní posezení na balkoně označoval rád za „sluneční lázně“. Tím
ovšem nekončíme. Pojďme na zahradu. Vaši klienti si  kávičku si
vychutnají v soukromí zeleně. Zelení je obklopený celý dům. Jste
ve městě,  ale přitom jste v klidu a v přírodě a s výbornou
dostupností jak autem tak MHD. A nájezd na dálnici také není
daleko. Tento dům je velmi zajímavý jak dispozičně, tak místem s
nádherným výhledem. Je  přímo ideální pro lékařské ordinace,
firemní kanceláře nebo sídlo firmy, salony zdraví a krásy, masážní
salony, advokátní kanceláře, soukromé školky, pro pořádání
jógových a rekondičních kurzů a spoustu dalších podnikatelských
záměrů. Pokud uvažujete tímto směrem a tato nemovitost je pro
váš záměr vhodná, neváhejte mě kontaktovat kdykoliv, ráda vás
nemovitostí provedu. Tak co vy na to?

ID inzerátu ESO: 4168108
Inzerát vydán: 11.07.2023
Inzerát aktualizován: 08.04.2024
ID zakázky v RK: 18774
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Užitná plocha: 161 m2
Zastavěná plocha: 74 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Musilová
Tel:

733699112
Email:

musilova@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Vídeňská 1014/18b,

Štýřice, 69003 Brno
Web:

www.reality-proradost.cz


